缩进 你方于  2025年8月27日   所递交的  房山区罗府家园电梯更新工程   投标文件已被我方接

受，被确定为中标人。

工程名称 房山区罗府家园电梯更新工程  

建设地点 北京房山区拱辰街道西路南大街1号

建设规模 更换电梯6台

质量标准 合格

中标范围

旧电梯的拆除及新设备（含电梯安装必须的附属设备、备品备件等）的制造、供货、安装

（含施工图深化设计）、调试、验收、培训、移交、维修保养、售后服务、向北京市市场

监督管理局认定的电梯检验检测机构办理报验、备案手续并取得《电梯监督检验报告》和

《电梯使用标志》，施工资料的收集及整理并移交相关部门等内容。

中标价格小写： 1102000 元    大写： 壹佰壹拾万贰仟元整

中标工期 40 日历天
计划开工日期 2025年10月10日

计划竣工日期 2025年11月30日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市良乡罗府家园物业管理中心（盖

单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  09  月  22  日